cancellariis ct electoribus sacri Romani iroperü

dominis singulorissimis etc.

ft) .V injtinti*. l>) .ho M ro»i m pr. bi* fccUtc, tro&rt itwr m rrrmulhen ist daß »me* conSnn.tUm ttteas autgrJaUcu.

daher rvu uns, nicht ton M, hier ein* Lücke angc.zeigt. c) M qaftnt. dl M aii. o) .V priociptutn. f) om. .V.

g) um Hände Klammrr fast über da* ganz* mit (Um Warte Cortanft cou andrer gtehx. Hand, b) im Sehr,

l.uram ran 1400 Hec 16 nr. 199.

1 Marlene, Georgisch und Chmel Dcc. 6, l’fah. Knp.Jt. und Jatmsen Dec. 7.

P. Urkunden betr. Anerkennung in Italien nr. 193-200. 231

108. Gen. Grafen von Moniedoglio an die drei geistlichen Kurfürsten, freuen sich über

die Königstvahl und versprühen treue Anhänglichkeit.. 1400 Dec. 11 Florenz.

Aus Karlsr. G.L.A. Pfalz. Kop.B. 146 fol. 118 (121)

»

b cop. churt. coaev.

Gedruckt bei Martine thesaur. norm 1, 1643 f. nr. 13 und thcüxoeise bei Janssen Frankf.

6 II.K. 1, 545 f. nr. 941. — Regest Georgisch 2, 850 aus Martine, und bei Chmel p. 182

>ir. 9 ebendaher.

Rcverendissimi 11 patres et domini nostri nictuendissimi. rccepimus literas vene-

rabilium b paternitatum vestrarum per Johanncm cursorem vestnun presentis exliibitorem,

continentes quod elcgistis e et promovistis illustrissimum principcm ct domimnn dominum
•o Rupertum comitem Palatinuni Reni et Bavarie ducem, principcm devotum probum justum

strenuum moribus et vita apud deum placitum d et homines, eoncordi a»sensu et gmeia

sancti Spiritus mediante in verum Romanorum regem et cesarem et {)er dei graciam in

imperatorem promovendum. de quibus plurimum sumus lctati et exultavit cor nostrum,

quinimo tota exultavit et letatur Ytalia sperans quod tarn potentissimi christianissimi

16 justissimi ac virtuosissirai principis eleccio ejusque prosecucio cedat ad dei latidem et

honorem et unitatem ecclesie sancte sue et Christianitatis robur et exaltacionem 6 et Ytalie

tranquillitatem et ipsius electi decus et honorem et perpetuam famain ct gloriam. ct

inter alios Ytalicos deo gaudent ac sperant magnifici patres et domini nostri Florontini

nos autciu fidcles ct devoti imperii, prout genitores nostri semper fucrunt, corum vestigia

imitando circa honorem et statum predicti domini Romanorum et cesaris intendemus

fideliter, suplicantes f quod pedibus sue majestatis nos recomnendare diguentur reverencie

vestre. quas diu et leliciter conservet omnipotens. scriptum Florencie undecimo mensis

dccembris anno domini 1400.

Reverendissimarum paternitatum et dominacionum vestrarum